
Titel og undertitel skal 
stå med store 
bogstaver (Versaler) og 
skal holdes indenfor de 
to vandrette grå linjer.  
Der kan frit vælges 
farver fra 
farvepaletterne til 
titlen. Undertitlen står i 
grå. 
 
Bemærk at farverne 
virker mere 
neddæmpede når de 
projiceres op, end de 
gør på pc-skærmen. 

Billedet, der skal være 
sort + en farve skal   
dække hele det grå 
billedfelt. Can SDQ be used for 

follow up 
& 

how does SDQ change 
over time? 
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FACTS ABOUT SDQ AND SFI 

 Age:	
   3	
   7	
   11	
   13	
   15	
   17	
  

BFU	
    	
   X	
   X	
    	
   X	
    	
  

AFU	
    	
   X	
   X	
    	
   X	
    	
  

BUD	
   X	
   X	
   X	
    	
   X	
    	
  

TABU	
    	
    	
   X	
   X	
   X	
   X	
  

BAF	
    	
    	
   X	
   X	
   X	
   X	
  

BAV	
    	
    	
   X	
   (X)	
   X	
   (X)	
  

… and we include SDQ whenever we can 



Overskrift og 
underoverskrift i 
versaler. 

Underoverskrifter 
og brødtekst står 
altid i den fast 
definerede grå. 

3 

 

How does SDQ change over time? 
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How does SDQ change over time? 
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How does SDQ change over time? 

y = 0,4336x + 2,6805 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 

S
D

Q
 a

g
e 

1
5

 

SDQ age 7 

SDQ from age 7 to 15 Lineær (SDQ from age 7 to 15) 

Source: BFU 

 
70 pct.  

within the range  
+/- 4 

 



Overskrift og 
underoverskrift i 
versaler. 

Underoverskrifter 
og brødtekst står 
altid i den fast 
definerede grå. 

6 

 

Can SDQ be used for follow up? 

Percent Depressive symptoms as 18-year-olds 

No Yes Total 

Depressive 
symptoms as  
15-year-olds 

No 73 18 91 

Yes 5 4 9 

Total 78 22 100 

Depressive symptoms as in DAWBA (not as ICD-10) 

Source: Work in progress on BFU 

-  High SDQ score age 11 
-  Victim of bullying at age 11 
-  Lonely at age 15 
-  Smoking cannabis at age 15      
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Thank you for your attention   

Mette Lausten mel@sfi.dk 


